

# Information från styrelsen

nr. 4 2022

Styrelse meddelar den glada nyheten att "grabbarna" idag har satt på vattnet. Vänligen notera nedanstående:

**Kom ihåg att stänga av vattnet vid din vattenpost** när du lämnar området för dagen. Vattna **aldrig** gräsmattor och vattna inte dagtid i strålände sol. Priset på vatten, har ökat kraftigt under de två föregående åren, så skaffa gärna en eller flera vattentunnor för uppsamlande av regnvatten.

**Badtunna/ pool:** Eftersom det går åt stora mängder vatten när en badtunna/ pool ska fyllas och vi ska vara restriktiva med vattenförbrukningen – som alla kolonister delar kostnaden av- är sådana inte acceptabla. (De båda textavsnitten är utdrag från *Information om Domarringens koloniförening 2022.*)

En annan glad nyhet är att vi idag har tagit emot drygt 16 ton U- jord, Planteringsjord och kogödsel. Priserna på de olika produkterna och fraktkostnaden har höjts från leverantören. Vi har därför för första gången på flera år höjt priserna. Men vi ligger ändå lågt i pris, till exempel U-jord kostar 109 kronor eller 119 kronor på andra ställen. Hos oss kostar en säck U- jord 80 kronor.

En tråkig sak vi nu väljer att informera er alla om, det är att efter sammanräkning av resultatet av förra årets försäljning, av ovanstående produkter, så har 59 säckar Planteringsjord inte noterats i pärmen och inte heller betalats. Det samma gäller 4 säckar kogödsel samt 5 säckar U- jord. Sammanlagt motsvarar detta underlåtande en inkomstförlust på drygt 3000 kronor. Du som vet med dig att du har "hämtat" av dessa produkter och ännu inte betalat, då är det hög tid nu. Om inte alla gör rätt för sig och betalar för den service som erbjuds, då kommer det här att vara sista säsongen vi lägger ned tid på att beställa och ta emot produkterna, hålla snyggt och slutligen köra iväg de tömda lastpallarna till försäljning.

Till sist en hälsning från Carina Engback i stuga 89, se nedan:

Hej styrelsen!

Det vore jättevänligt om ni ville lägga ut ett mail till alla kolonister att den som behöver makadam till sin lott kan kontakta Carina på 89 för att hämta makadam hos henne för 25 kr kärran.

Mvh Carina Engback 89

